檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市市府路1號8F

承辦人：蔡瑀珊

電話：1999(外縣市02-27208889)轉6426

傳真：02-27589839

電子信箱：edu_ace.22@mail.taipei.gov.t

w

受文者：臺北市立明湖國民中學

發文日期：中華民國105年9月13日

發文字號：北市教終字第10514383800號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：國立臺灣圖書館原函、活動海報及簡章各1份(14383800A00_ATTCH1.jpg、143838

00A00_ATTCH2.pdf、14383800A00_ATTCH3.pdf)

主旨：轉知國立臺灣圖書館辦理「精彩五十，再現風華」五十週

年慶系列講座，請協助公告週知，並鼓勵所屬教職員及學

生踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣圖書館105年9月9日圖中字第10511002930號

函辦理。

二、旨揭講座於本(105)年10月1日(週六)至本(105)年11月19

日(週六)，假陽明山中山樓文化堂舉行，詳細活動內容及

報名申請方式，請參閱附件。

三、講座內容摘要如下：

(一)參加對象：一般民眾。

(二)講座地點：中山樓文化堂。

(三)參加費用：免費。

(四)講座場次：共10場次。

(五)每場次報名人數：300人（含50人備取）。

5

明湖國中 1050913

*QGAA10530673600*

20

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(六)講座主題：與中山樓相關之建築、歷史、藝術與生態（

每場次講題，請參考簡章或海報）。

四、倘有相關問題，請逕洽國家圖書館陳卿慧小姐，連絡電話

：（02）02-2861-6391，傳真：02-2861-0123，電子信箱

：felicia@mail.ntl.edu.tw。

五、檢送國立臺灣圖書館原函、活動海報及簡章各1份。

正本：臺北市政府教育局所屬公立各級學校、臺北市立圖書館、臺北市立動物園、臺北

市青少年發展處、臺北市立天文科學教育館、臺北大眾捷運股份有限公司

副本： 2016-09-13
15:15:49